Kontakty - Verejné opatrovnictvi - Obce II. typu LK

Ukad

Vedouci odboru / Tajemnik

Oddéleni

Verejny opatrovnik

MU Cvikov Ing. Miluse Plihalova Pavel Gri¢, DiS.
Namésti Osvobozeni 63 vedouci spravniho odboru 487 829 016
471 54 Cvikov 487 829 014 S, o 601 320 650

725 974 472 Socidlni oddeleni gric@cvikov.cz
web plihalova@cvikov.cz
MU Cesky Dub Be. Jana Svobodova Mgr. Lucie Krupova

nam. B. Smetany 1 tajemnice vedouci odboru socidlnich véci
463 43 Cesky Dub 485 147 051 1 < 485 147 351

777 147 262 Odbor socialnich véci 777 147 331
web tajemnik@cdub.cz socialni.pracovnik@cdub.cz
MU Doksy Bc. Petra Musilova Bc. Jana Rodova

namésti Republiky 193
472 01 Doksy

web

tajemnice
487 882 413
739 465 055
musilova@doksy.com

Usek socialnich véci a Skolstvi

487 882 417
734 233 046
rodova@doksy.com

MU Hodkovice nad Mohelkou
nameésti T. G. Masaryka 1
463 42 Hodkovice nad Mohelkou

web

Irena Libalova
vedouci odboru spravni a socialni
485 145354
607 931 524
libalova.irena@hodkovicenm.cz

Ladislava Bolardova
608 663 945
bolardova.ladislava@hodkovicenm.cz

Katefina Prochazkova, DiS.
725418 310

prochazkova.katerina@hodkovicenm.cz
Ing. Be. Jan Ulmon

725 347219
ulmon.jan@hodkovicenm.cz

MU Hradek nad Nisou
Horni namesti 73
463 34 Hradek nad Nisou

web

Bc. Jaroslava Salatova
vedouci odboru spravniho a socialniho
482 411 422
602 126 913
salatova@muhradek.cz

Be. Lucie Hegrova
482 411 424
606 608 082
hegrova@muhradek.cz



https://www.cvikov.cz/spravni-odbor/os-1015
https://www.cdub.cz/urad/sekretariat-vedeni-mesta-a-odbory/odbor-socialnich-veci/
https://www.mestodoksy.cz/usek-socialnich-veci-a-skolstvi/d-11495/p1=16610
mailto:rodova@doksy.com
https://www.hodkovicenm.cz/cs/mestsky-urad/mestsky-urad/odbory/
mailto:prochazkova.katerina@hodkovicenm.cz
https://www.hradek.eu/index4.aspx?rub=27

Kontakty - Verejné opatrovnictvi - Obce II. typu LK

Ukad

Vedouci odboru / Tajemnik

Oddéleni

Verejny opatrovnik

MU Chrastava
namesti 1. maje 1
463 31 Chrastava

web

Hana Urbanova
vedouci odboru pro zalezitosti obcanti
482 363 825
urbanova@chrastava.cz

Be. Alena Frykova
485 143 277
721 233 419

dps@chrastava.cz

MU Jablonné v Podjestédi
nameésti Miru 22
47125 Jablonné v Podjestedi

web

Bc. Kamila Tahadlova
vedouci odboru vnitinich véci
487 829 966
601 523 796
tahadlova@)jvpmesto.cz

Eva Skarpova, DiS.
487 829974
601 532 816
skarpova@jvpmesto.cz

MU Lomnice nad Popelkou
Husovo nameésti 6
51251 Lomnice nad Popelkou

Ing. Petra Devata
vedouci spravniho odboru
481 629 045
vnitro@mu-lomnice.cz

Be. Renata Simtinkova
481 629 022
605 272 697
socialni@mu-lomnice.cz

47124 Mimon 3

web

487 805 059
724 066 017
kabes@mestomimon.cz

web
MU Mimoni Bc. Matya$ Kabes, DiS. Lenka Dzurova
Mirova 120 vedouci spravniho odboru 487 805 022

dzurova@mestomimon.cz

MU Nové Mésto pod Smrkem
Palackého 280
463 65 Nové Mésto pod Smrkem

adresa odboru:
Palackého 284

web

Be. Jitka Koutnikova
vedouci socialniho odboru
482 360 350
722 937 954
koutnikova@nmps.cz

Be. Jitka Koutnikova
vedouci socialniho odboru
482 360 350
koutnikova@nmps.cz

MU Rokytnice nad Jizerou
Horni Rokytnice 197
51244 Rokytnice nad Jizerou

web

Bc. Martina Subrtova
tajemnice
481 549 319
724 179 727
mesto@mesto-rokytnice.cz

Usek socialni a matriky

Pavla Sankova, DiS.
481 549 315
sankova@mesto-rokytnice.cz

Zpracovala: Ing. Bc. Jana Cejnarova, OSV KU LK

V Liberci dne 16. 7. 2025



https://www.chrastava.eu/radnice/odbory-meu/odbor-pro-zalezitosti-obcanu-pecovatelska-sluzba/struktura-odboru/
https://www.jablonnevp.cz/odbor-vnitrnich-veci/os-1063/p1=5946
https://www.lomnicenadpopelkou.cz/spravni-odbor/os-1013/p1=16994
https://www.mestomimon.cz/o-meste/povinne-zverejnovane-informace/subjekt-spravni-odbor-12.html
mailto:dzurova@mestomimon.cz
https://www.nmps.cz/struktura-uradu
https://www.mesto-rokytnice.cz/cs/mesto-a-urad/odbory-a-useky/usek-socialni-a-matriky.html

